DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSTENTABILIDADE
SOCIOAMBIENTAL NA INCLUSÃO SOCIAL INFANTIL POR MEIO DAS CULTURAS DE
PARES NA PERSPECTIVA DOS ESTUDOS SOBRE INFÂNCIA de autoria de RENATA
CARVALHO DA SILVA , foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60277

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60277